www. dm hfrance .com
PRO
TECTIO
N
S
PROTECTIONS
- PR 2 -w w w. d m h f ra n c e . c o m
R É F É R E N C E PAGE

- PR 4 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
PROTECTIONS
CABLE DE LIAISON ANTI FOUET
Référence Pour tuyau Longueur (mm) Matière
CAF12-32I 1/2'' au 1''1/4 450,0 INOX 304
CAF38-76I 1''1/2 au 3'' 900,0 INOX 304 Câble de liaison de sécurité anti
fouet idéal pour sécuriser deux
flexibles connectés l’un à l’autre
SYSTEME DE RETENUE / COLLIERS DE FIXATION
Référence Ø mini
(mm)
Ø maxi
(mm) Boulon Conditionnement
/ sac (unité)
OPSTOPFA11115-NEW 11,0 11,5 M6 10
OPSTOPFA12125-NEW 12,0 12,5 M6 10
OPSTOPFA13135-NEW 13,0 13,5 M6 10
OPSTOPFA1415-NEW 14,0 15,0 M6 10
OPSTOPFA1617-NEW 16,0 17,0 M6 10
OPSTOPFA1718-NEW 17,0 18,0 M6 10
OPSTOPFA1819-NEW 18,0 19,0 M6 10
OPSTOPFA2021-NEW 20,0 21,0 M6 10
OPSTOPFA2122-NEW 21,0 22,0 M6 10
OPSTOPFA2223-NEW 22,0 23,0 M6 10
OPSTOPFA2425-NEW 24,0 25,0 M6 10
OPSTOPFA2526-NEW 25,0 26,0 M6 10
OPSTOPFA2627-NEW 26,0 27,0 M6 10
OPSTOPFA2728-NEW 27,0 28,0 M6 10
OPSTOPFA2829-NEW 28,0 29,0 M6 10
OPSTOPFA3031-NEW 30,0 31,0 M6 10
OPSTOPFA3233-NEW 32,0 33,0 M6 10
OPSTOPFA3435-NEW 34,0 35,0 M6 10
OPSTOPFA3637-NEW 36,0 37,0 M6 10
OPSTOPFA3839-NEW 38,0 39,0 M6 10
OPSTOPFA3940-NEW 39,0 40,0 M6 10
OPSTOPFA4041-NEW 40,0 41,0 M6 10
OPSTOPFA4243-NEW 42,0 43,0 M6 10
OPSTOPFA4344-NEW 43,0 44,0 M6 10
OPSTOPFA4445-NEW 44,0 45,0 M6 10
OPSTOPFA4547-NEW 45,0 47,0 M8 10
OPSTOPFA4850-NEW 48,0 50,0 M8 10
OPSTOPFA5153-NEW 51,0 53,0 M8 10
OPSTOPFA5354-NEW 53,0 54,0 M8 10
OPSTOPFA5456-NEW 54,0 56,0 M8 10
OPSTOPFA5759-NEW 57,0 59,0 M8 10
OPSTOPFA6062-NEW 60,0 62,0 M8 10
OPSTOPFA6365-NEW 63,0 65,0 M8 10
OPSTOPFA6668-NEW 66,0 68,0 M8 10
OPSTOPFA6971-NEW 69,0 71,0 M8 10
OPSTOPFA7274-NEW 72,0 74,0 M8 10
OPSTOPFA7577-NEW 75,0 77,0 M8 10
OPSTOPFA7880-NEW 78,0 80,0 M8 10

sa
geSYSTEME DE RETENUE A OUVERTURE POUR RACCORDS DIN 24°
SYSTEME DE RETENUE POUR RACCORDS DIN 24°
Référence Ø
(mm)
Epaisseur
(mm)
Câble
(mm)
Ø
Boulon
Conditionnement /
sac (unité)
PN
(bar)
OPSTOPFUDIN145-NEW 14,5 2,0 300 M6 10 450
OPSTOPFUDIN17-NEW 17,0 2,0 300 M6 10 445
OPSTOPFUDIN185-NEW 18,5 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUDIN205-NEW 20,5 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUDIN225-NEW 22,5 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUDIN245-NEW 24,5 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUDIN265-NEW 26,5 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUDIN305-NEW 30,5 2,5 300 M6 10 420
OPSTOPFUDIN34-NEW 34,0 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUDIN365-NEW 36,5 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUDIN425-NEW 42,5 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUDIN455-NEW 45,5 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUDIN49-NEW 49,0 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUDIN525-NEW 52,5 2,5 450 M8 10 385
OPSTOPFUDIN60-NEW 60,0 2,5 450 M8 10 350
Ø
Ø BOULON
EPAISSEUR
CABLE

SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
Référence Ø
(mm)
Epaisseur
(mm)
Câble
(mm)
Ø
Boulon
Conditionnement /
sac (unité)
PN
(bar)
OPSTOPFUDIN145OP 14,5 2,0 300 M6 10 450
OPSTOPFUDIN17OP 17,0 2,0 300 M6 10 445
OPSTOPFUDIN185OP 18,5 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUDIN205OP 20,5 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUDIN225OP 22,5 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUDIN245OP 24,5 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUDIN265OP 26,5 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUDIN305OP 30,5 2,5 300 M6 10 420
OPSTOPFUDIN34OP 34,0 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUDIN365OP 36,5 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUDIN425OP 42,5 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUDIN455OP 45,5 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUDIN49OP 49,0 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUDIN525OP 52,5 2,5 450 M8 10 385
OPSTOPFUDIN60OP 60,0 2,5 450 M8 10 350
Ø
EPAISSEUR
Ø BOULON
CABLE

SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
Référence Ø
(mm)
Epaisseur
(mm)
Câble
(mm)
Ø
Boulon
Conditionnement /
sac (unité)
PN
(bar)
OPSTOPFUJIC115 11,5 2,0 300 M6 10 450
OPSTOPFUJIC132 13,2 2,0 300 M6 10 445
OPSTOPFUJIC148 14,8 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUJIC195 19,5 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUJIC228 22,8 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUJIC275 27,5 2,5 300 M6 10 420
OPSTOPFUJIC307 30,7 2,5 300 M6 10 420
OPSTOPFUJIC34 34,0 2,5 300 M8 10 420
OPSTOPFUJIC34S 34,0 2,5 450 M6 10 420
OPSTOPFUJIC415 41,5 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUJIC415S 41,5 2,5 450 M6 10 420
OPSTOPFUJIC48 48,0 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUJIC48S 48,0 2,5 450 M6 10 420
OPSTOPFUJIC64 64,0 2,5 450 M8 10 350
Référence Ø
(mm)
Epaisseur
(mm)
Câble
(mm)
Ø
Boulon
Conditionnement /
sac (unité)
PN
(bar)
OPSTOPFUJIC115OP 11,5 2,0 300 M6 10 450
OPSTOPFUJIC132OP 13,2 2,0 300 M6 10 445
OPSTOPFUJIC148OP 14,8 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUJIC195OP 19,5 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUJIC228OP 22,8 2,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUJIC275OP 27,5 2,5 300 M6 10 420
OPSTOPFUJIC307OP 30,7 2,5 300 M6 10 420
OPSTOPFUJIC34OP 34,0 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUJIC34SOP 34,0 2,5 450 M6 10 420
OPSTOPFUJIC415OP 41,5 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUJIC415SOP 41,5 2,5 450 M6 10 420
OPSTOPFUJIC48OP 48,0 2,5 450 M8 10 420
OPSTOPFUJIC48SOP 48,0 2,5 450 M6 10 420
OPSTOPFUJIC64OP 64,0 2,5 450 M8 10 350
PROTECTIONS
- PR 7 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
V

SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
Référence Ø
(mm)
Epaisseur
(mm)
Câble
(mm)
Ø
Boulon
Conditionnement /
sac (unité)
PN
(bar)
OPSTOPFUSAE085-NEW 8,5 4,0 300 M6 10 415
OPSTOPFUSAE2105* 10,5 4,0 300 M6 10 420
OPSTOPFUSAE105-NEW 10,5 4,0 450 M8 10 420
OPSTOPFUSAE125-NEW 12,5 4,0 450 M8 10 420
OPSTOPFUSAE145-NEW 14,5 4,0 450 M8 10 420
OPSTOPFUSAE165-NEW 16,5 4,0 450 M8 10 420
OPSTOPFUSAE205-NEW 20,5 4,0 450 M8 10 350
OPSTOPFUSAE25-NEW 25,0 8,0 550 M8 10 350
OPSTOPFUSAE32-NEW 32,0 8,0 550 M8 10 210
* Application pour bride 3/4 SAE 3000 PSI
Référence Ø (mm) Epaisseur
(mm)
Câble
(mm)
Ø
Boulon
Conditionnement /
sac (unité)
PN
(bar)
OPSTOPFUVARIE-NEW 13,0 4,0 450 M8 10 420
OPSTOPFUVARIES 10.5 4,0 450 M6 10 420
- PR 8 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
PROTECTIONS
GAINE SPIRALE DE PROTECTION PVC NOIRE PLATE
Référence Ø (mm)
PROFIL (largeur x épaisseur) (mm)
Couleur Conditionne-
ment (mts)8x1 16x1 16x2 25x3 30x4 35x3 45x6
PRT10 10,0 X NOIR 25
PRT10-100 10,0 X NOIR 100
PRT12 12,0 X NOIR 25
PRT13 13,0 X NOIR 20
PRT13-50 13,0 X NOIR 50
PRT13-150 13,0 X NOIR 150
PRT13-81 13,0 X NOIR 100
PRT15 15,0 X NOIR 20
PRT15-50 15,0 X NOIR 50
PRT16 16,0 X NOIR 20
PRT16-50 16,0 X NOIR 50
PRT16-162 16,0 X NOIR 20
PRT17 17,0 X NOIR 20
PRT18 18,0 X NOIR 20
PRT18-162 18,0 X NOIR 20
PRT20 20,0 X NOIR 20
PRT20-50 20,0 X NOIR 50
PRT20-100 20,0 X NOIR 100
PRT20-1-50 20,0 X NOIR 50
PRT20-162 20,0 X NOIR 20
PRT20-2-50 20,0 X NOIR 50
PRT22 22,0 X NOIR 20
PRT22-162 22,0 X NOIR 20
PRT25 25,0 X NOIR 20
PRT25-50 25,0 X NOIR 50
PRT25-162 25,0 X NOIR 20
PRT25-2-50 25,0 X NOIR 50
PRT28 28,0 X NOIR 20
PRT30 30,0 X NOIR 20
PRT30-50 30,0 X NOIR 50
PRT30-162 30,0 X NOIR 20
PRT32 33,0 X NOIR 10
PRT32-50 33,0 X NOIR 50
PRT35 35,0 X NOIR 10
PRT35-50 35,0 X NOIR 50
PRT38 38,0 X NOIR 10
PRT40 40,0 X NOIR 10
PRT40-1-20 40,0 X NOIR 20
PRT40-304 40,0 X NOIR 10
PRT42 42,0 X NOIR 10
PRT45 45,0 X NOIR 10
PRT50 50,0 X NOIR 5
PRT50-20 50,0 X NOIR 20
PRT50-253 50,0 X NOIR 5
PRT50-253-20 50,0 X NOIR 20
PRT50-304 50,0 X NOIR 5
PRT55 55,0 X NOIR 5
PRT60 60,0 X NOIR 5
PRT70 70,0 X NOIR 5
PRT80 80,0 X NOIR 5
PRT80-15 80,0 X NOIR 15
PRT80-253 80,0 X NOIR 10
PRT90 90,0 X NOIR 5
PRT100 100,0 X NOIR 5
PRT100-10 100,0 X NOIR 10
PRT100-15 100,0 X NOIR 15
PRT100-456 100,0 X NOIR 5
PRT125 125,0 X NOIR 5
PRT140 140,0 X NOIR 5
PRT190 190,0 X NOIR 5
MATIÈRE
PVC sans plomb
Conforme au règlement RoHS
COULEUR

PROFILS / COULEURS
Sur demande
RÉSISTANT AUX
•	 Chocs mécaniques
•	 Frottements
•	 Agression par hydrocarbure
•	 Agression environnemantales
(UV, etc.)
TEMPÉRATURE
-20 °C à + 80 °C
Référence Ø (mm)
PROFIL (largeur x épaisseur) (mm)
Couleur Conditionne-
ment (mts)8x1 16x1 16x2 25x3 30x4 35x3 45x6
PRT08B 8,0 X BLEU EDF 20
PRT10BC 10,0 X BLEU CIEL 25
PRT12B 12,0 X BLEU 25
PRT12J 12,0 X JAUNE 25
PRT12R 12,0 X ROUGE 25
PRT13B 13,0 X BLEU 20
PRT13J 13,0 X JAUNE 20
PRT13R 13,0 X ROUGE 20
PRT15B 15,0 X BLEU 20
PRT15BL 15,0 X BLANC 20
PRT15VF 15,0 X VERT FLUO 20
PRT16B 16,0 X BLEU EDF 20
PRT16BL 16,0 X BLANC 20
PRT16J 16,0 X JAUNE 20
PRT16R 16,0 X ROUGE 20
PRT17J 17,0 X JAUNE 20
PRT17R 17,0 X ROUGE 20
PRT17V 17,0 X VERT  20
PRT18B 18,0 X BLEU EDF 20
PRT18BL 18,0 X BLANC 20
PRT18J 18,0 X JAUNE 20
PRT18O 18,0 X ORANGE 20
PRT18R 18,0 X ROUGE 20
PRT18VF 18,0 X VERT FLUO 20
PRT20B 20,0 X BLEU EDF 20
PRT20BL 20,0 X BLANC 20
PRT20G 20,0 X GRIS 20
PRT20J 20,0 X JAUNE 20
PRT20M 20,0 X MARRON 20
PRT20O 20,0 X ORANGE 20
PRT20R 20,0 X ROUGE 20
PRT20V 20,0 X VERT 20
PRT20VF 20,0 X VERT FLUO 20
PRT20VI 20,0 X VIOLET 20
PRT22B 22,0 X BLEU EDF 20
PRT22J 22,0 X JAUNE 20
PRT22R 22,0 X ROUGE 20
PRT22V 22,0 X VERT 20
PRT22VF 22,0 X VERT FLUO 20
PRT25B 25,0 X BLEU EDF 20
PRT25J 25,0 X JAUNE 20
PRT25R 25,0 X ROUGE 50
PRT28R 28,0 X ROUGE 20
PRT30B 30,0 X BLEU EDF 20
PRT30J 30,0 X JAUNE 20
PRT30R 30,0 X ROUGE 20
PRT30V 30,0 X VERT 20
PRT30VI 30,0 X VIOLET 20
PRT32B 33,0 X BLEU EDF 20
PRT32J 33,0 X JAUNE 20
PRT32R 33,0 X ROUGE 20
PRT35B 35,0 X BLEU EDF 20
PRT35J 35,0 X JAUNE 20
PRT35R 35,0 X ROUGE 20
PRT38B 38,0 X BLEU EDF 20
PRT38J 38,0 X JAUNE 20
PRT40B 40,0 X BLEU EDF 20
PRT40J 40,0 X JAUNE 20
PRT40R 40,0 X ROUGE 20
PRT50J 50,0 X JAUNE 20
PRT60B 60,0 X BLEU FONCE 5
PRT60J 60,0 X JAUNE 10
PRT60R 60,0 X ROUGE 5
PRT80J 80,0 X JAUNE 10
PRT100J 100,0 X JAUNE 5
PRT190R 190,0 X ROUGE 5
- PR 10 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
PROTECTIONS
TABLEAU COMPATIBILITE GAINE SPIRALE PRT SUR TUYAU HYDRAULIQUE

ignifugé.
•	 Bonne résistance aux flammes
et autres projections chaudes.
•	 Spécialement conçue pour la
protection des flexibles au T°
élevées.
TEMPÉRATURE
•	 + 260 °C
•	 Pics de températures admis
jusque 1650 °C
- PR 12 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
PROTECTIONS
GAINE DE PROTECTION (BRISE-JET)
Référence Ø (mm) à plat (mm) Conditionnement (mts)
PGT35-D20 20,0 34,0 50
PGT40-D25 25,0 42,0 50
PGT45-D27 27,0 45,0 50
PGT50-D32 32,0 53,0 50
PGT55-D35 35,0 57,0 50
PGT68-D45 45,0 74,0 50
PGT80-D50 50,0 82,0 50
PGT120-D70 70,0 113,0 50
PGT150-D102 102,0 163,0 50
GAINE DE PROTECTION (BRISE-JET) AVEC SCRATCH
MATIÈRE
•	 Polyester noir.
•	 Haute résistance à l’abrasion.
•	 Faible adhérence des poussières.
•	 Résistant à la plupart des solvants,
huiles et acides.
TEMPÉRATURE
-40 °C à +125 °C
Référence Ø (mm) ouverte à plat (+/- 10mm) Conditionnement (mts)
PGTG25 25,0 115,0 25
PGTG50 50,0 189,0 25
PGTG76 75,0 267,0 25
PGTG100 100,0 374,0 25
PGTG127 127,0 458,0 25
PGTG152 150,0 530,0 25
PGTG177 180,0 624,0 25
PGTG200 200,0 688,0 25
MATIÈRE
•	 Polyester noir avec scratch.
•	 Haute résistance à l’abrasion.
•	 Faible adhérence des poussières.